[image: image1.jpg]i

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Председателя Земского собрания
Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

11.10.2021 г.                                                                                                        № 64
Об организации проведения заседания
Земского собрания Большемурашкинского
муниципального района

в связи с необходимостью принятия мер по

нераспространению  коронавирусной
инфекции (CОVID-19)
           В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 г. № 27 «О введения режима повышенной готовности» (с изменениями на 5 октября 2021 г.)  и  в связи с необходимостью принятия мер по нераспространению коронавирусной инфекции (CОVID-19),  а также в целях защиты здоровья сотрудников аппарата и депутатов Земского собрания:

1. Провести 19 октября 2021 года заседание Земского собрания дистанционным способом.

2. С проектами решений и материалами Земского собрания ознакомить депутатов Земского собрания посредством электронной связи (при наличии технической возможности) и/или нарочно.

3. Разместить проекты решений Земского собрания не позднее пяти дней до дня проведения заседания Земского собрания на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального района в сети Интернет (http://www.admbmur.ru).

4. Осуществить голосование депутатов Земского собрания по принятию решений с использованием листа голосования.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.
Председатель Земского собрания                                        С.И. Бобровских